C:: Roque
Gabinete do Prefeito

OF N9 339/2022/GP

São Roque, 27 de maio de 2022.

Assunto: informações relativas a eventual construção irregular e invasão de área pública

junto à Rua Antonio Joaquim de Moraes.

Ref.: Requerimento 083/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do

Requerimento, José Alexandre Pierroni Dias, bem como aos nobres Vereadores desta Casa de

Leis, a resposta técnica da Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto à

gestão sobre as vias públicas do Município, renovo meus votos de elevada estima e distinta

consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO Assinado de forma digital por
ICCA LJCMDI/^I ICC MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE5IbbA ntíNKIUUtb Uh deARAUJ0;1 4495849859

ARAUJOil 4495849859 03^05:2022.05.2714:20:28-os-oo'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

Walv'.i i^Tij ■ tMe.sTi;«csA

^p Roque
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

São Roque, 25 de maio de 2022

Gabinete do Prefeito

A/C Vítor Carlinni

Ref. Requerimento Vereador n. 83/2022

Segue respostas referente ao ofício vereador em epígrafe no que diz respeito à este

Departamento:

1. Não.

2. Conforme levantamento topográfico em anexo, não há trecho da referida

rua menor que 5,0 metros de largura.

3. Segundo informações do topógrafo não existem construções irregulares

ao longo da referida rua. Ocorre que, a referida rua possui estreitamento

em alguns pontos.

4. Prejudicado.

5. Prejudicado.

Sem mais.

JULIANA EGYDIO Assinado de forma digital
,  por JULIANA EGYDIO

CALDEVILLA caldevilla

BONFIETTI:325406 BONFIETri:32540683860
Dados: 2022.05.25 15:40:46

83860 -03'00'

Juliana Egydio Caldevilla Bonfietti

Diretora

Depto. Planejamento e Meio Ambiente

'Terra do vinho, bottha por natureza!"

PRÉFirnJRA DÁ ESTÂNCÍÀ
turística de São roque

Ruà S8o Paulo, n» 986 -Taboâo CEP: 18135.12S;

L
e
g
e
n
d
a

E
s
c
r
e
v
a
 u
m
a
 d
es
cr
iç
ão
 p
ar
a
s
e
u
 m
a
p
a

L
e
g
e
n
d
a